WAl Work made easy.

HOISTING & LIFTING

Artikel-Nr.

1416007

1416005

1416003

1416001

GTIN Nr.

8717365007118

8717365007101

8717365007095

8717365007088

Zurrkapazitit LC

(daN)

750
750

750

Zurrgurt REMA 25B - LC 750/ 1.500 daN

Produktinformation

¢

r6
fifé

Merkmale

Robuste Ratsche

Chrom 6-freie Komponenten

Hebellange 131 mm

Niedrige Gurtdehnung vermindert den Nachspannbedarf
STF 135 daN

Kennzeichnung: nach Norm
Standard: EN 12195-2
Hinweis: mit Bedienungsanleitung

Zurrkapazitat LC Lange Bandbreite Ausfiihrung
(daN m mm
1.500 6 25 Endlos
1.500 3 25 2-teilig
1.500 5 25 2-teilig
1.500 7 25 2-teilig

Beschlagteile

Endlos
Wire hook double
Wire hook double

Wire hook double

Modell

25B/1-6m

25B/2-402-3m

25B/2-402-5m

25B/2-402-7Tm

STF
daN

135

135

135

135

Farbe.

orange

orange

orange

orange

Gewicht
(kg)

0,6
0,65
0,75

0,8
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